
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC)

Envoyé : Le 31 mars 2020, 09:46

À : Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC)

Objet : RE: Observations finales 

C’est le genre d’information qu’il faut partager si vous n’êtes pas certain. 

Envoyé de mon iPhone 

Le 31 mars 2020, 00:36, Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca> a écrit : 

Plus tôt dans la journée, lors de notre discussion avec le cabinet du ministre des Finances. On nous a 

demandé d’expliquer comment nos 500 sont différents des 1500 de Santé Canada. Mais j’ai eu 

l’impression que le financement de Santé Canada n’est plus d’actualité. 

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC)

Envoyé : Le 30 mars 2020, 11:20

À : Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca> 

Objet : RE: Remarques finales

Quand l’avez-vous appris? Et ce n’est pas la ministre Anand qui doit l’annoncer. C’est le PM. 

Envoyé de mon iPhone 

Le 30 mars 2020, 22:59, Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <bovan.gerasimov@canada.ca> a écrit : 

Nous savions qu’ils avaient l’argent, mais c’est quand même surprenant que la ministre Anand 

l’annonce.

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC)

Envoyé : Le 30 mars 2020, 22:57

À : Freeman, Tyler (SPAC/PSPC) <tyler.freeman@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 

<cecely.roy@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca>;

Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) <kelly.murdock@canada.ca>; Church, Leslie (SPAC/PSPC) 

<leslie.church@canada.ca>; Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-

boudreau@canada.ca>; Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca>

Objet : Remarques finales

2 milliards additionnels de dernières minutes pour les approvisionnements de l’ASPC! Pièce 
jointe ci-dessous. 
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